
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 50 del 27/04/2004
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 aprile 2004, n. 326
 Comuni di Galatina e Sogliano Cavour. Variazione linea di confine
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
VISTA La Deliberazione della G.R. n. 444 del 06/04/2004, con la quale la G.R., ha deliberato, la
modifica del confini tra i Comuni di Galatina, giusta deliberazione del Consiglio Comunale n. 69 dei
29.12.2003 e del Comune dl Sogliano Cavour deliberazione dei Consiglio Comunale n. 2 del
15.01.2004;
 
VISTA La L.R. 30 settembre 1980, il 28 art. 1 recante norme in materia di circoscrizioni comunali, che
con riferimento alle istanza dei comuni interessati, provvede il Presidente della GR. con proprio decreto,
su conforme deliberazione della Giunta medesima.
 
 
DECRETA
 
Di modificare i confini tra i Comuni contermini di Galatina e Sogliano Cavour, limitatamente alle zone di
territorio circoscrizionale, dl cui entrambe le Amministrazioni Comunali, hanno approvato le variazione
con le rispettive deliberazioni Consiliari: n. 69 del 29.12.2003 (Galatina) e n. 2 del 15.01.2004 (Sogliano
Cavour), agli atti del Settore Enti Locali.
 
Il presente decreto è notificato agli Interessati a cura dei Presidente della Regione e sarà pubblicato sul
BURP.
 
Bari, il 23 aprile 2004
 
Fitto

1


